De Fide

nec ap'ls voluerit reuelare dicēs eis. Nō est vestrū nosse t'pa vel momēta q' pat' po-
sunt in sua p'ate zc. Act. j. Plus etiā dic-
ch'is. Mat. xliij. De die autē illo z hora
nemo scit: nec angel' in celo/ neq' fili' n'z
si pater solus. Et q' videt q' etiā fili' dei
nesciat finē mōdi. Qd' intelligo sic: vt reue-
let alijs. Nihilomin' ex quibusdā cōiectu-
ris z signis: possum' suspicari z p'sumere
q' primus sit finis mūdi. Qd' apparet per
quos signa instar hoīs mozturi deprimō.
Uñ potest dicere mūd' Temp' mee re-
solutionis instat. Signa autē sunt ista.
Primū signū est t'p'alis decrepitas.
Scdm signū est totalis frigiditas.
Tertiu signū est g'nal' infirmitas.
Quartū signū est sensual' obsecuritas.
Quintū signū est cibalis respuitas.
Primū g' signū est t'p'alis decrepitas.
Decrepitas autē est vitia etas hoīs: q' inci-
pit. lxx. anno. in q' etate qñ hō est p'stitut'
certum signū est future prime mōrtis: au-
pta ill' d' Ap'li. Qd' autē antiquat' z senescit:
ape interitū est. Heb. viij. Hodo videat'
mus in q' etate mund' est. Sancti docto-
res v'sidit' totū temp' duratiōis mundi
in septē etates: in s'istudine etat' hoīm.
Prima etas hoīs est infantia: z durat v'z
q' ad septēntium: in qua etate hō nihil cog-
noscit: q' infantilis etas quicqd' videt ig-
notat. l. vnica. L. de fal. mo. In hac ergo
etate fuit mund' ab Adam vsq' ad Noe.
Dicit autē Aug. xv. de ciu. dei. c. xxi. q' ab
Adam vsq' ad diluuiū cōpurant' anni s'z
codices n'fos. ij. mil. lxxij. Scdm hebreos
autē. mil. dc. lxx. In qua etate mūdus sic
infans nullā cognitionē habebat traditā
sibi a lege scripta diuina vel hūana: q' solu-
fm legē nālem viuebat hoīes. Scda
etas hoīs est pueritia: que durat a septēz
annis vsq' xliij. in masculo. z. xij. in femi-
na. In qua etate homo est purus in mali-
tia z p'cis luxurie: vt in. ca. j. De delictis
pueroz. In hac etate fuit mūd' a Noe vsq'
q' ad Abraam: q' tūc mūdus fuit purifi-
cat' a deo p' aquas diluuij. Et Aug. xvj.
d' ciu. dei. c. x. z colligit ex septura q' a di-
luuio vsq' ad Abraam fuerit' ant. mil. lxxij.
fm vulgata editiōe hoc est. lxx. interpretuz
in hebreis autē codicib' longe pauciores
años p'hibent inueniri: de q'v' rōnem aut

nullā autē difficillimā reddāt. Hec Aug.
Tertia etas est adolecētia: q' durat a
xliij. annis vsq' ad. xxv. In q' etate hō cre-
scit in cognitōe. In hac etate fuit mūdus
ab Abraam vsq' ad Moyse. Querebat'
hoīs in cognitōes dei: p'sertim Abraam q'
loquebat' cum deo zc. Quarta etas est
iuuet' a. xxv. vsq' xl. In hac etate fuit mū-
dus a Moyse vsq' ad David. Quinta
etas est virilitas a. xl. anno vsq' ad. l. In q'
hō est in sua p'fecta fortitudine et vigore.
In hac etate fuit mūd' a David: vsq' ad
transmigratiōē babilonis. Sexta etas
hoīs est senect' a. l. anno vsq' ad. lxx. In
hac etate fuit mund' a transmigratiōe ba-
bilonis vsq' ad. c. bim. Septima etas
hoīs est decrepitas a. lxx. ano vsq' ad finē
vite. In hac etate est mūd' mō. vsq' ad fi-
nē. g' mund' est in vltima etate. j. Cor. i.
Nos sum' in q's fines secl'p' deuenerit.
Et. j. Jo. ij. Filioli mei: mouissima hora ē.
Sicut g' qñ hō diu vixit in decrepita etate
re: statim arguit' q' cito moztific' de mōdo
pōt argui: q' in hac vitia etate tā durate
p. mil. cccclxxij. annos: et h' arguit' q' finis
mōdi cito erit. Jō. d' Ap'li. j. Cor. viij. Doe-
ctas dico vob' frēs. Tēpus breue est. Et
infra. Præterit em' figura hui' mōdi. Et sic
p'z primū. ¶ Scdm signū est totalis fri-
giditas. Qu' em' hō p'dit calozē naturālē:
z medic' tangit eū: z nullū calozē sentit i
eo: d' factū est. Iste est mortu'. Et q'uis
h' pbat experientia: tñ adducit auctoritas
de David: mozt' primo. iij. Re. j. Et rex
David senuerat habebat' etat' p'limos
dies: cunq' operiret' vestib' nō calefiebat.
Hodo videm' si iste mōs est calid' calo-
re charitat' erga deū z primū vel frigid'
Antiq' hoīs erat calid' calozē charitat'
erga deū: q' qñ de mane surgebat d' lecto:
statim postq' erat induti genib' flexis: v'it
i vno angulo/ z vroz in alio: z filij in alijs
deū orabat deuote/ z mō nihil. J'c' antiq'
tus deuote audiebat missas q' tūc: modo
autē nō audiunt etiā d'nicis nec festis: nisi
pauci: z tra. c. Missas. de pie. d'c. j. Et qñ
audiūt missas vel officia. loquūt' de nego-
tatiōib' z t'p'alib' z tra. c. Decet domum
dei. de imu. ec. li. vj. Sic de vespis cōple-
to: z alijs horis canonicis. Dic vt expe-
dit audicib'. J'c' dic de defectu p'fessōis an.